
 📢 Koçluk Paketi – E-Devlet Onaylı Sertifikalı Eğitim! 
 Profesyonel koçluk eğitimi ile  kariyerinizi bir üst  seviyeye taşıyın!  E-Devlet onaylı 
 sertifikalar ile alacağınız eğitimler, bireysel ve kurumsal koçluk alanında uzmanlaşmak 
 isteyenler için özel olarak tasarlanmıştır. 

 📌  Kimler İçin Uygundur? 

 ✔ Profesyonel koçluk alanında kariyer yapmak isteyenler 
 ✔ Kurumsal koçluk ve yönetim danışmanlığı hizmeti sunmak isteyenler 
 ✔ Yaşam koçluğu, ilişki koçluğu ve öğrenci koçluğu alanında uzmanlaşmak isteyenler 
 ✔ Bireysel gelişim ve liderlik alanında kendini geliştirmek isteyenler 

 📚  Paket İçeriği 

 Bu paket kapsamında,  e-devlet onaylı 11 eğitimden  size uygun olanları seçerek 
 kişiselleştirilmiş bir öğrenme deneyimi yaşayabilirsiniz. 

 🔹   Aile ve Sosyal Yaşam Koçluğu 
 🔹   İlişki Koçluğu Eğitimi 
 🔹   Aile ve Öğretici Koçluğu Eğitimi 
 🔹   Eğitim Koçluğu Eğitimi 
 🔹   Profesyonel Koçluk Eğitimi 
 🔹   Sağlıklı Beslenme Koçluğu Eğitimi 
 🔹   Doğum Koçluğu Eğitimi 
 🔹   Kurumsal Koçluk Eğitimi 
 🔹   Satış Koçluğu Eğitimi 
 🔹   Liderlik ve Takım Çalışması Eğitimi 

 🎯  Eğitimi Tamamladığınızda Kazanımlarınız: 

 ✅  Profesyonel koçluk tekniklerini öğrenerek bireylere rehberlik edebilirsiniz. 
 ✅  Kurumsal firmalara yönetim ve liderlik alanında destek sağlayabilirsiniz. 
 ✅  Yaşam koçluğu, ilişki koçluğu ve öğrenci koçluğu gibi alanlarda uzmanlaşabilirsiniz. 
 ✅  NLP, bilinçaltı programlama ve motivasyon teknikleri ile danışanlarınıza rehberlik 

 edebilirsiniz. 



 💳  Eğitim Ücretleri ve Ödeme Seçenekleri 

 ✔  1 Sertifika  →  1.200 TL 
 ✔  3 Sertifika  →  3.500 TL  (kampanya fiyatı: 4.500  TL yerine!) 
 ✔  5 Sertifika  →  4.500 TL 
 ✔  10 Sertifika  →  6.000 TL 
 ✔  Tüm Eğitim Paketi (11 Eğitim)  →  7.000 TL 

 🔹   Eğitim dönemi başlamadan önce ödeme tamamlanmalıdır. 
 🔹   Eğitim içeriği ve program detayları, ödeme sonrası  e-posta yoluyla tarafınıza 

 iletilecektir. 
 🔹   Ödemeler yalnızca belirtilen eğitim dönemi için  geçerlidir ve başka bir döneme 

 aktarılamaz. 

 📌   Ödeme Yöntemleri: 
 💳   Banka Havalesi / EFT 
 💳   Kredi Kartı ile Online Ödeme (Taksit İmkanı Mevcuttur) 
 💳   Ofisimizde Nakit veya Kredi Kartı ile Ödeme 

 📜  E-Devlet Onaylı Sertifika 

 ✔  Eğitim programını başarıyla tamamlayan katılımcılar, e-devlet üzerinden 
 doğrulanabilir sertifika almaya hak kazanacaktır. 
 ✔  Sertifikalar resmi kurumlar, özel eğitim merkezleri  ve çeşitli iş yerlerinde geçerlidir. 
 ✔  CV’nize ekleyerek iş başvurularında fark yaratabilirsiniz. 

 📞  Detaylı Bilgi ve Kayıt İçin: 

 📍   İletişim:  +90 537 400 24 40 
 📧   E-Posta:  info@cihankartalbioenerji.com 
 🌐   Web Sitemiz:  www.cihankartalbioenerji.com 

 🚀   Koçluk alanında uzmanlaşmak ve fark yaratmak için hemen kaydolun! 

http://www.cihankartalbioenerji.com/

